sacrificiis mortuorum omnino abstineatis; ct juxta

quod fueritis a j)raedicto nostro consaccrdotc edocti,

ita Catholicam et Apostohcam doctrinam tcnentes,

Domino Deo Salvatori nostro placeatis; cui quo
vobis loco ad celcbranda Concilia convenire man-
daverit, sivc juxta Danubium, sive in civitate Au-
gusta, vel ubicumquc judicaverit, pro nomino
Christi parati cssc inveniamini : quatenus cogno-
scamus per ejus mandatum de vestro convcntu, ut

in die adventus Christi Jesu cum fructu boni

operis ante ejus tribunal assistere mercamini, di-

centes" : Ecce nos et pucri, quos dedisti nobis Do-
mine, non perdidimus ex eis quemquam. Ut et

vos Dominicam vocem audire mcrcamini, dicen-

tem " : Venite, benedicti Patris mei : perci|iite re-

gnum, quod vobis paratimi est ah origine nuindi».

Ilaclcnus Gregorii papu) littenc. Pcrgit aiictor :

« Hisce litteris Ponhlicis inslructus Bonifacius

' Maltli. XIX. — ' Gal. i. — »Rom. xii. —
XVII. et XXI. — '^Matlh. xxii. — ' Luc. xii.

I.uc. XVII. Maltli. ' Joaii. XIV. — 2 M;illli. VII. — ' Eod. 1. i. c. .SO.— « Eplies. iv.

— ' Jsai. vui. — " Mattu. xxv.
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Roma discessit, Ticinumque veniens, apud regcm
Longobardorum allqiiandiu moratus est». Noverat

euni ante, receperatque hospitio Luitprandus

;

potuit iilic retinuisse Bonifacium cultus magni
doctoris Augustini, cujus sanctissinium corpus

haud pridem e Sardinia illuc translatum diximus.

Quae autem gessit, ubi se contuUt in Germaniam,
dicemus anno sequenti, quo ea contigisse, ex aliis

ad eum a Gregorio papa redditis litteris, possumus
intelhgere.

C. Eodem plane tempore contigit, ipsum
S. Bonifacium has ad suos dare litteras, de sua pe-

regrinatione eos cerliores reddens' :

« Uilectissimis filiis Geppan, et Eoban, Ta-

cuino, et Wyz, et omnibus fratribus et sororibus

nostris, Bonifacius servus servorum Dei in Christo

purte charitatis salutem.

«Notum sit cbaritati vestrse, et gratias agite

Deo, quia cum prosperitate venientes ad limina beati

Petri principis Aposlolorum, gratanter nos cum
gaudio Apostohcus Pontifex suscepit, et de legatione

nostra teta responsa reddidit, et consihum et prse-

ceptum dedit, ut iterum ad vos revertamur, et in

ccepto labore persistamus. Nunc autem hic exspec-

tanles sacerdotum Concilium, vel Synodi consul-

tuni, adhuc ignoramus, quando hoc fleri faciat

Apostolicus Pontifex; sed eo finito, Deo volente, et

vita comite, ad vestram praesentiam festinabimus.

Hoc autem scientes, nos cum fraterna charitate et